

# Faktúra

# 301514

www.agromontnitra.sk



Dodavateľ: IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Druh dodávky (kód) 0  
Konštantný symbol 0308  
HZ-objednávk. číslo  
Dodávkový príkaz číslo

Agromont Nitra  
spol. s r.o.  
Novozámocká 786/201  
94905 Nitra

Odberateľ:

IČO: 31447708 IČ DPH: SK 2020412196 DIČ:2020412196

TEL: 0377720141 FAX: 0377720538

EMAIL: agromont@agromontnitra.sk

Banka: Tatrabanka, a.s. SWIFT:TATRSKBX

IBAN: SK46 1100 0000 0026 2529 1193

Variabilný symbol: 0000301514

Národný žrebčín  
"Topoľčianky" štátny podnik  
Parková 13  
95193 Topoľčianky  
SR

1054

Príjemca

Konečný príjemca

Spôsob dopravy  
Organizačná jednotka vyskladnenia  
Miesto určenia

Dodacie a platobné podm. s daňou  
Dôvod skrátenia splatnosti  
Forma úhrady Bankový prevod  
Dátum vyhotovenia faktúry 10.07.2023  
Dátum dodania tov., služby 05.07.2023  
Dátum odoslania faktúry 10.07.2023  
Dátum splatnosti 20.07.2023

## Označenie dodávky

Merná  
jednotka

Cena/jed.  
bez DPH

Množstvo

EUR  
bez DPH %

EUR  
DPH

EUR  
s DPH

Na základe zákona o cenách č.18/96 Z.z. o cenách Vám fakturujeme dohodu

Dopravne	km	0.9300	90.00	83.70	20	16.74	100.44
Praca	1 hod	44.0000	2.25	99.00	20	19.80	118.80
<i>membrana vypustacieho ventilu</i>							
DIAPHRAGM 8511970	ks	29.4400	1.00	29.44	20	5.89	35.33
<i>tesnenie vypustacieho ventilu</i>							
DIAPHRAGM I DRAIN VALVE 8511975	ks	26.7000	1.00	26.70	20	5.34	32.04
<i>tesnenie ml.cerpadla 4"</i>							
GASKET, BUNA-N, 4" TC 8519958	ks	13.4000	1.00	13.40	20	2.68	16.08
<i>tesnenie spoja 1,5"</i>							
GASKET, TRI-CLAMP, 1.5" 8507905	ks	1.5000	2.00	3.00	20	0.60	3.60
Mliec. cerpadlo po oprave 8800000000731	ks	163.9090	1.00	163.91	20	32.78	196.69
<i>semering ml.cerp.1 HP</i>							
SEAL ASSY, PUMP SHAFT 8513776	ks	52.7000	1.00	52.70	20	10.54	63.24
<i>piestik vyp.ventilu</i>							
SEAT, DRAIN RCVR 8511971	ks	42.6000	1.00	42.60	20	8.52	51.12
<i>spatna klapka ml. cer.</i>							
VALVE, FLAPPER, RBR, 1.5 8515506	ks	7.2000	1.00	7.20	20	1.44	8.64
<b>Za dodaci list 401056 :</b>							<b>406.74</b>



Vystavil(a): Daniela Porubská

# aktúra

301514

Dodavateľ: IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Agromont Nitra spol. s r.o. Novozámocká 786/201 94905 Nitra

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
-------------------	----------------	-------------------	----------	-------------	---	---------	-----------

Obchodný register Okresného súdu Nitra vl.č. 13129/N




PAY by square

%	EUR základ	EUR daň	Základ	521.65
0	0.00		Daň	104.33
20	521.65	104.33		
10	0.00	0.00	<b>K úhrade</b>	<b>625.98</b>

K spracúvaniu Vašich osobných údajov vo vyššie uvedenom rozsahu, prevádzkovateľom spoločnosťou Agromont Nitra, spol. s r.o., Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra dochádza v súlade s ust. § 13 ods. 1 písm. b) zák. č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

**TOVAR JE MAJETKOM DODÁVATEĽA AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLATENIA FAKTUROVANEJ SUMY**

Pečiatka a podpis

  
Agromont Nitra, spol. s r.o.  
Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra  
IČO: 36546534 IČ DPH: SK2020153872  
IBAN: SK46 1100 0000 0026 2529 1193

-4-

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: <b>13. JÚL 2023</b>	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <b>ELH'</b>



Vystavil(a): Daniela Porubská

Strana 2